[image: image1.png]

	香港環宇會計師事務所
HONGKONG WANYU CPA & CO.

注册海外公司协议书
甲方：
乙方：香港环宇会计师事务所

甲乙双方经友好协商，现就乙方为甲方办理：
【BVI英属群岛/英国/美国/萨摩亚/其它国家或地区            （请划出适用者）】有限公司注册事宜，签订以下协议：
一、甲方同意委托乙方于      年     月     日在          为甲方成立有限公司。公司名称定为：
中文名：
英文名：
二、以上公司注册股本为美元           元，分为每股美元           元。
三、总代理价为           元，（包括向政府有关部门缴纳的费用和乙方代理费用）；甲方在申办前支付50%，即付            元。余款全部办完后支付。甲方签署档后，约       工作日办理完成。
四、乙方为甲方提供以下服务
提供注册地址
注册证书
董事证明书
代理人证书
公司章程
股票本
钢印、签字原子印
其它：
五、甲方向乙方提供的数据必须确认真实无误，保证申请注册的海外公司是用于合法的商业运作，并承担该公司的债权债务和法律责任。
   六、本协议双方订立后，如乙方无法完成甲方委托之业务，甲方此前所交的款项乙方给予退还。
七、以上文件在办妥后，甲方在15天内不支付余款领取文件，乙方有权对上述公司进行转让、拍卖、销毁等处理，之前所付定金不退；一切后果由甲方承担。
八、其它事项
本协议书一式二份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，本协议未尽事宜，由双方协商解决。
甲方：                                        乙方：香港环宇会计师事务所
签字（盖章）：                                  签字（盖章）：
                                                               日期：    年    月    日
[image: image1.png]